
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta –  Feira,  08 de Abril de 2022 – Ano VI – Edição 603 

 

 

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS 
 

PORTARIA Nº 02/2022. 

GABINETE DO SECRETÁRIO – SNJ. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE DEFENSORA DATIVA PARA ATUAR NO PROCEDIMENTO 

ADMINISTRATIVO DE SINDICÂNCIA Nº 1 8 8 9 / 2 0 2 1. 

 

 

EDUARDO ANDRÉ LEÃO DE CARVALHO, Secretário Municipal de Negócios Jurídicos de Estiva Gerbi, no exercício de 

suas atribuições, tendo em vista o disposto no art. 164, § 2º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e a solicitação formulada 

pela Presidente da Comissão de Processo Disciplinar atuante no processo acima,  

 

      RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a servidora MICHELI CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES, efetiva no cargo de enfermeira, do quadro 

de pessoal da Secretaria de Saúde, matrícula funcional nº 11725-0, para, sem prejuízo de suas demais atribuições, exercer o 

encargo de Defensora Dativa da acusada S. A. M., pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria de Saúde, portadora da 

matrícula funcional nº 307-7, no Processo Administrativo Disciplinar nº 1889/2021, instaurado pela Portaria nº 01/2022, de 03 

de janeiro de 2022, publicada no Semanário Oficial edição nº 559, de 04 de janeiro de 2022, a fim de assegurar-lhe o contraditório 

e a ampla defesa. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

SNJ/EG, 07/04/2022. 

 

 

EDUARDO A. L. DE CARVALHO 

SECRETÁRIO DE NEGÓCIOS JURÍDICOS 

 

Certifico que a presente foi encaminhada para publicação, registrada e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta –  Feira,  08 de Abril de 2022 – Ano VI – Edição 603 

 

 

LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2022 

PROCESSO N° 0653/2022 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO 

DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO 

QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO 

PRESENCIAL N° 019/2022. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

INSTALAÇÃO DE CALHAS, RUFOS, AFINS EM CHAPA GALVANIZADA, COM O FORNECIMENTO DO MATERIAL, 

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI. 

 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML 

NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-

1131 A PARTIR DO DIA 11/04/2022 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O 

RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL 

(licitacaoestiva2017@gmail.com). 

 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 

27 DE ABRIL DE 2022, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

 

ESTIVA GERBI, 08 DE ABRIL DE 2022 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com


 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta –  Feira,  08 de Abril de 2022 – Ano VI – Edição 603 

 

 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 


